



Fristående villa till salu i Fortuna

350 000 €

Referens: N8659 Sovrum: 3 Badrum: 2 Komplott: 750m² Bygga: 130m² Terrass: 60m²





Oriental, Fortuna

Villa i ibizansk stil i en lugn spansk by

Exklusiv nybyggd villa på en rymlig tomt

Upptäck denna fantastiska villa i ibizisk stil, ett nybyggt hus i en våning på en generös 750 m² stor tomt i Las Casicas, en charmig by i Fortuna, Murcia. Denna fastighet är utformad för avskildhet och avkoppling och har en privat pool, solarium och ett fullt utrustat kök med moderna apparater och snygga skåp.

En fridfull tillflyktsort omgiven av natur

Las Casicas är ett lugnt och välskött landsbygdsområde som erbjuder en fridfull bergsmiljö med frodig vegetation och lokalt djurliv. Trots sin lugna atmosfär är det inte isolerat, eftersom det är en del av ett litet bebott samhälle som bevarar sin traditionella spanska charm.

Den närliggande staden Fortuna, bara 10 minuter bort med bil, erbjuder alla viktiga tjänster, inklusive stormarknader, butiker, skolor och vårdinrättningar. Dessutom ligger staden Murcia bara 30 minuter bort och erbjuder en livlig kulturscen, köpcentra, fina restauranger och underhållningsalternativ.

Utmärkt läge med enkel åtkomst till viktiga attraktioner

Denna villa är idealiskt belägen för att njuta av både lugnet på landsbygden och bekvämligheten i staden:

Fortuna centrum - 10 km (10 minuter)

Murcia stad - 45 km (30 minuter)

Balneario de Leana (spa resort) - En kort bilresa bort, omgiven av hotell och restauranger

Alicantes flygplats - 80 km (50 minuter)

Stränderna på Costa Blanca - ca 1 timme med bil

Perfekt för avkoppling och utomhusliv

Denna eleganta villa är utformad för att erbjuda en bekväm medelhavslivsstil, med en privat pool och ett rymligt solarium som är perfekt för att njuta av Murcias 320+ soldagar per år. Dess naturliga omgivning och fridfulla atmosfär gör det till ett utmärkt val för dem som söker ett fritidshus, investeringsfastighet eller året runt bostad.

Ditt drömhjem väntar!

Njut av den perfekta balansen mellan natur och modern komfort i denna exklusiva villa i Las Casicas, Fortuna. Kontakta oss idag för mer information eller för att ordna ett besök!



Funktioner:

Energikär!

B

CO2 -utsläppsgradering

B